
Kateřina P. (skorozadarmo) ID 162066 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 2:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem ráda, pokud jste se rozhodl/a využít mé nabídky a doufám, že obchod nebo výměna proběhne k oboustranné
spokojenosti.

  Pokud máte nějaké další otázky, které se týkají nabízených věcí, neváhejte mě kontaktovat na moji e-mailovou adresu.
  Jelikož mám dvě malé děti a minimální hlídání, není v mých silách jezdit na poštu více než dvakrát za týden (obvykle středa a
pátek, nebo pondělí a středa). Proto prosím o shovívavost, balíček pošlu co možná nejdříve:-) Pokud dáváte přednost
osobnímu převzetí, pak i to je možné - v Chrášťanech u Rakovníka.

  Ke každé objednávce nad 100,- si můžete vybrat jednu věc z inzerátů zdarma k objednávce. Při vyšší hodnotě objednávky i
více. ,-)

 JELIKOŽ SI VĚTŠINA MAMINEK NA MMB DÁVÁ HODNOTU PRO VÝMĚNY VYŠŠÍ NEŽ PRO PRODEJ, ROZHODLA JSEM SE PRO
TOTÉŽ. POUZE SE PŘIZPŮSOBUJI, ABYCH NEBYLA ZA BLÁZNA... TAKŽE HODNOTA PŘÍPADNÉ VÝMĚNY MNOU NABÍZENÉHO
ZBOŽÍ, POKUD NENÍ V INZERÁTU UVEDENO JINAK, JE VŽDY O 50 % VYŠŠÍ. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. KATKA

  Těším se, že k nám třeba znovu nakouknete a přeji pěkný den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

